
Campionato di calcio a 7

Black Mamba Atletico Ma non Troppo 03-mar 0 a 5

Atletico Scurìa Diamond Foggia N.D. 0 a 3 a tavolino

Insanity Trasporti Zichella 29-feb 4 a 3

Team Asturbo Les Piecès Unique 29-feb 0 a 3 a tavolino

Peroni Team San Lorenzo 29-feb 10 a 1

Atletico Ma non Troppo Atletico Scurìa N.D. 3 a 0 a tavolino

Trasporti Zichella Black Mamba 21-mar 6 a 6

Diamond Foggia Team Asturbo 23-mar 0 a 3 a tavolino

San Lorenzo Insanity 21-mar 4 a 2

Les Piecès Unique Peroni Team 02-mag 0 a 3 a tavolino

Atletico Ma non Troppo Diamond Foggia 06-apr 0 a 3 a tavolino

Black Mamba Insanity 06-apr 2 a 9

Les Piecès Unique Atletico Scurìa N:D 3 a 0

Trasporti Zichella Peroni Team 06-apr 1 a 4

San Lorenzo Team Asturbo 06-apr 5 a 1

Insanity Atletico Ma non Troppo 12-apr 4 a 2

Diamond Foggia Les Piecès Unique 13-apr 8 a 1

Peroni Team Black Mamba 11-apr 9 a 0

Atletico Scurìa San Lorenzo N.D. 0 a 3

Team Asturbo Trasporti Zichella 13-apr 0 a 3 a tavolino

Atletico Ma non Troppo Les Piecès Unique 27-apr 1 a 2

Insanity Peroni Team 27-apr 2 a 3

San Lorenzo Diamond Foggia 29-apr 2 a 4

4° Giornata Ritorno

5° Giornata Ritorno
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1° Giornata Ritorno

2° Giornata Ritorno

3° Giornata Ritorno

San Lorenzo Diamond Foggia

Black Mamba Team Asturbo N.D. 3 a 0

Trasporti Zichella Atletico Scurìa N.D. 3 a 0

Peroni Team Atletico Ma non Troppo 18-mag 16 a 0

Les Piecès Unique San Lorenzo 26-mag 3 a 0

Team Asturbo Insanity N.D. 0 a 3

Diamond Foggia Trasporti Zichella 09-mag 4 a 3

Atletico Scurìa Black Mamba N.D. 0 a 3

Atletico Ma non Troppo San Lorenzo 09-mag 3 a 5

Peroni Team Team Asturbo N.D. 3 a 0

Trasporti Zichella Les Piecès Unique 04-mag 5 a 4

Insanity Atletico Scurìa N.D. 3 a 0

Black Mamba Diamond Foggia 19-mag 4 a 4

Team Asturbo Atletico Ma non Troppo N.D. 0 a 3

San Lorenzo Trasporti Zichella 18-mag 2 a 6

Atletico Scurìa Peroni Team N.D. 0 a 3

Les Piecès Unique Black Mamba 16-mag 2 a 4

Diamond Foggia Insanity 23-mag ore 22,00

Atletico Ma non Troppo Trasporti Zichella 23-mag ore 21,00

Team Asturbo Atletico Scurìa N.D. N.A.

Black Mamba San Lorenzo 23-mag 3 a 0

Peroni Team Diamond Foggia 25-mag ore 21,00

Insanity Les Piecès Unique 25-mag ore 20,00

6° Giornata Ritorno

7° Giornata Ritorno

8° Giornata Ritorno

9° Giornata Ritorno
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AMMONIZIONI

SQUALIFICHE:
1 giornata di squalifica Casolino Danilo per somma di ammonizioni(Atletico Scurìa)

1 giornata di squalifica per espulsione diretta Milano Domenico(Les Piecès Unique)

Palmieri Andrea(Diamond Foggia)

Ricciardi Francesco(Diamond Foggia)

Vescera Luca(Atletico Scurìa)

Lioce Samuele(Atletico Scurìa)

Chiappinelli Antonio(Team Asturbo)

Manuppelli Enrico Maria(Black Mamba)

Piscopiello Mario(Black Mamba)

Milano Domenico(Les Piecès Unique)

Letizia Marco(Team Asturbo)

Simone Giuseppe(Insanity)

D'Alessandro Maurizio(Insanity)

Colonna Marco(Insanity)

Marino Nicola(Insanity)

Alonso Mendez Laureano(Autotrasporti Zichella)

Nigro Imperiale Alessandro(Peroni Team)

Baccolini Antonio(Autotrasporti Zichella)

Nunziante Pietro(Les Piecès Unique)

Iuppa Giuseppe(Les Piecès Unique)

Buono Enrico(Les Piecès Unique)

Di Giulio Mariano(Autotrasporti Zichella)

Delli Carri Raffaele(Peroni Team)

La Stella Giuseppe(Peroni Team)

PROVVEDIMENTI DISCILINARI

Mastropasqua Matteo(Les Piecès Unique)

Giannetta Augusto(San Lorenzo)

Eronia Marco(San Lorenzo)

Puzio Saverio(Team Asturbo)

Graziani Pellegrino(San Lorenzo)

7 gol Salcuni Carmine(San Lorenzo)

5 gol Zichella Massimiliano(Autotrasporti Zichella)

5 gol Colonna Marco(Insanity)

5 gol Di Giulio Mariano(Autotrasporti Zichella)

6 gol D'Agnello Claudio(Atletico ma non troppo)

5 gol Favilla Ennio(Insanity)

6 gol Ursitti Armando(Peroni Team)

6 gol Piscopiello Mario(Black Mamba)

5 gol Alonso Mendez Laureano(Autotrasporti Zichella)

5 gol Masciello Marco(Black Mamba)

7 gol D'onofrio Dario(Peroni Team)

4 gol Trinastich Andrea(Les Piecès Unique)

4 gol Monte Vincenzo(Team Asturbo)

6 gol Spina Gianluca(Autotrasporti Zichella)

9 gol Palmieri Andrea(Diamond Foggia)

5 gol De Paolis Alessandro(Team Asturbo)

5 gol Marino Nicola(Insanity)

5 gol Di Franco Vincenzo(Diamond Foggia)

5 gol De Palma Teodoro(Insanity)

7 gol La Manna Antonio(San Lorenzo)

11 gol Milano Domenico(Les Piecès Unique)

7 gol De Carlo Fabio(Diamond Foggia)

6 gol D'Andola Fabio(Black Mamba)

13 gol Fuiano Mario(Peroni Team)

11 gol Mancini Roberto(San Lorenzo)

8 gol Amorese Claudio(Atletico ma non troppo)

11 gol Caputo Nicola(Peroni Team)

9 gol Galano Alessandro(Peroni Team)

9 gol Spagnoli Anselmo(Autotrasporti Zichella)

21 gol Allamprese Antonio(Black Mamba)

16 gol Benigno Andrea(Autotrasporti Zichella)

11 gol Puzio Saverio(Team Asturbo)

11 gol Delli Carri Gianluca(Diamond Foggia)

8 gol Conticelli Simone(Team Asturbo)

16 gol Delli Carri Raffaele(Peroni Team)

9 gol D'Alesandro Maurizio(Insanity)

1 giornata di squalifica per espulsione diretta Milano Domenico(Les Piecès Unique)

MARCATORI
23 gol Rossi Nicola(Insanity)

4 gol Nigro Alessandro(Peroni Team)

4 gol Monte Vincenzo(Team Asturbo)

4 gol Colicchio Marco(Les Piecès Unique)



Campionato di calcio a 7

CUS League  2015

CALENDARIO UFFICIALE

GIRONE SCUDETTO

2 gol Cocolicchio Andrea(Black Mamba)

2 gol Nunziante Pietro(Les Piecès Unique)

2 gol Graziani Pellegrino(San Lorenzo)

1 gol Farisco Antonio(Les Piecès Unique)

3 gol Baccolini Antonio(Autotrasporti Zichella)

2 gol De Leo Andrea(Diamond Foggia)

2 gol Ruscigno Giovanni(Insanity)

2 gol Carella Giuseppe(San Lorenzo)

2 gol Di Taranto Francesco Pietro(Les Piecès Unique)

2 gol Rizzi Pasquale(Atletico ma non troppo)

1 gol Ranieri Andrea(Atletico Scurìa)

2 gol Eronia Marco(San Lorenzo)

2 gol Marino Andrea(Atletico ma non troppo)

1 gol Rosiello Raffaele(Les Piecès Unique)

2 gol Danza Christian(Atletico ma non troppo)

1 gol Ricucci Celestino(Atletico ma non troppo)

2 gol Xheladini Muzafer(Atletico ma non troppo)

2 gol Rubano Roger(San Lorenzo)

3 gol Pennelli Mario(Diamond Foggia)

1 gol Pelullo Antonio(Les Piecès Unique)

2 gol Lioce Samuele(Atletico Scurìa)

3 gol Ricciardi Francesco(Diamond Foggia)

2 gol Ognissanti Alessandro(Atletico ma non troppo)

3 gol Simone Giuseppe(Insanity)

4 gol Antenucci Vincenzo(Diamond Foggia)

3 gol Grillo Giuseppe(Black Mamba)

3 gol Iuppa Giuseppe(Les Piecès Unique)

2 gol Antonetti Michele(Les Piecès Unique)

3 gol Petrilli Luigi(Diamond Foggia)

2 gol Letizia Marco(Team Asturbo)

3 gol La Stella Giuseppe(Peroni Team)

3 gol Moffa Giuseppe(San Lorenzo)

3 gol Pompetti Mario(Team Asturbo)

MIGLIOR GIOCATORI

2 voti Pompetti Mario(Team Asturbo)

2 voti D'Alesandro Maurizio(Insanity)

1 voto Colonna Marco(Insanity)

3 voti D'Andola Fabio(Black Mamba)

3 voti Caputo Nicola(Peroni Team)

1 voto Monte Vincenzo(Team Asturbo)

1 voto Galano Alessandro(Peroni Team)

1 voto Iuso Pierluigi(San Lorenzo)

1 voto Ruscigno Giovanni(Insanity)

2 voti Delli Carri Gianluca(Diamond Foggia)

2 voti Amorese Claudio(Atletico Ma non Troppo)

2 voti Ursitti Armando(Peroni Team)

2 voti Delli Carri Raffaele(Peroni Team)

1 voto LaManna Antonio(San Lorenzo)

1 voto Longo Dante(Diamond Foggia)

1 gol Ferrandino Guido(San Lorenzo)

4 voti Benigno Andrea(Autotrasporti Zichella)

3 voti Milano Domenico(Les Piecès Unique)

2 voti De Carlo Fabio(Diamond Foggia)

3 voti Rossi Nicola(Insanity)

1 gol Berardi Stefano(Atletico ma non troppo)

2 voti Spina Gianluca(Autotrasporti Zichella)

3 voti Spagnoli Anselmo(Autotrasporti Zichella)

1 gol Mastropasqua Matteo(Les Piecès Unique)

1 gol Patella Francesco(Team Asturbo)

1 gol Carusillo Antonio(Atletico ma non troppo)

1 gol Gallo Pierluigi(San Lorenzo)

1 gol Buono Enrico(Les Piecès Unique)

1 gol Botticelli Guido(Autotrasporti Zichella)

1 gol Cicciopastore Vincenzo(Autotrasporti Zichella)

1 gol Ranieri Andrea(Atletico Scurìa)

1 gol Vescera Domenico(Atletico ma non troppo)

1 gol Manuppelli Enrico Maria(Black Mamba)

1 gol Napolitano Carlo Alberto(Diamond Foggia)

1 gol D'Elia Gianluca(Diamond Foggia)

1 gol Aiezza Francesco Pio(Black Mamba)

1 gol Aiezza Mario(Black Mamba)

1 gol Scopece Antonio(Atletico Scurìa)

1 gol Longo Laurenzo(Atletico ma non troppo)

1 voto Napolitano Carlo Alberto(Diamond Foggia)

1 voto Rubano Roger(San Lorenzo)

1 voto Longo Dante(Diamond Foggia)
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1 voto Mancini Roberto(San Lorenzo)

1 voto Conticelli Simone(Team Asturbo)

1 voto Lioce Samuele(Atletico Scurìa)

1 voto Fuiano Mario(Peroni Team)

1 voto Guerrera Donato(Atletico Ma non Troppo)

1 voto De Palma Teodoro(Insanity)

1 voto Nigro Alessandro(Peroni Team)

1 voto Masciello Marco(Black Mamba)

1 voto Allamprese Antonio(Black Mamba)

1 voto Piscopiello Marco(Black Mamba)


